
 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

 

14/2009. (VII. 02.) 

rendelete 

 

 

 

 

A  luxusadóról szóló 9/2006. (III.27.) rendelet hatályon kívül helyezésről 

 

 

 

 

 

Záradék:  Ezen rendelet kihirdetésre került Piliscsaba Nagyközség Polgármesteri Hivatala  

hirdetőtábláján 2009. július 2-től  2009. július 22-ig 

 

Petrin László  

   jegyző 



 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

14/2009. (VII. 02.) rendelete 

a luxusadóról szóló 9/2006. (III.27.) rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1990. évi LXV. tv. 16. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A luxusadóról szóló 9/2006. (III.27.) rendelet hatályát veszti. 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2008. december 16. napjától 

kell alkalmazni. 

3. § 

A rendelet kihirdetéséről a Jegyző a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 

gondoskodik. 

 

  Piliscsaba, 2009. július 2. 

 

          Dr. Solti Gábor     Petrin László 

      polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel kihirdetésre került: 

Piliscsaba, 2009. július 2.          

Petrin László 

               jegyző  

 


